令和６年 2 月吉日

平成元年度 峰山高等学校入学 同窓会のご案内

～卒業３０周年を記念して～

同窓会参加者各位

 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます♪

 元号が昭和から平成に変わった年、私たちは峰山高校へ入学しました。平成が終わり令和とな

り、新型ウィルスとの戦いを経た今年、「卒業３０周年？」を記念する同窓会を開催します。

半世紀の節目を、同窓生と一緒に楽しみながら振り返る機会としたいと思います。

下記のことにご注意いただき、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

同窓会実行委員会・クラス委員

１．同窓会の開催について

下記のとおり、開催します

【開催日】 令和 6 年 5 月 5 日（日） ※次の月曜日は振替休日です♪

【時 間】 受付 午後 2 時 30 分～ （3 時 00 分～ 記念写真撮影等）

開会 午後４時 00 分～ （6 時 30 分  閉会予定）

【会 場】 KISSUIEN stay＆food（プラザホテル 吉翠苑）

         京丹後市峰山町杉谷 943 番地 TEL：0772-62-5111

【会 費】 8,000 円 ※下記の口座へお振込みください

２．会費のお振り込みについて

下記のいずれかの口座にお振込みください

① ゆうちょ銀行 14470  52457971 イノウエサトシ(峰高同窓会実行委員 井上悟志)

② 京都北都信用金庫 峰山中央支店 普 1174683 ﾍｲｾｲｶﾞﾝﾈﾝﾄﾞﾐﾈﾔﾏｺｳﾄｳｶﾞﾂｺｳﾄﾞｳｿｳｶｲ(古鞘啓生)

     ※注：入金後の返金対応は行いませんのでご注意ください

３．出欠確認 及び お振込みの締め切りについて

  下記の日付までにお済ませいただきますようお願いします

  ●返信ハガキの投函（ハガキを受けた方） 令和 6 年 4 月 10 日（木）まで

※注：入力画面（右記 QR コード）からもご回答いただけます

●出欠情報の入力（WEB 入力情報の更新）
令和 6 年 4 月 15 日（月）まで

  ●会費のお振込み（指定口座への会費入金）

※注：4 月 15 日で WEB 入力ページを閉鎖し、出欠の最終確認を行います

４．ご連絡事項について

詳しくは、実行委員又は担当クラス委員までご確認ください

https://chouseisan.com/s?h=0e93e52562d4498ca77b3dfcce461656